
Nya patentbeviljanden för Episurf
Medical
Episurf Medical (NASDAQ: EPIS B) har under de senaste månaderna erhållit besked om fyra nya
patentbeviljanden. Det indiska patentverket Intellectual Property India har rapporterat att Episurf har fått
två nya beviljade patent i Indien. Ett rör implantatsmaterial och ytbehandling, medan det andra relaterar
till Episurfs skadevisualiseringsprocess för kirurgisk förplanering och individanpassad design av
medicintekniska produkter. Australiensiska patentverket IP Australia har meddelat att de ämnar bevilja
ett patent som rör den implantatsspecifika borr som används för Episurfs implantatsteknologi. Slutligen
har Companies and Intellectual Property Commission of South Africa meddelat att de har beviljat
Episurfs första patent någonsin i Sydafrika. Det patentet rör ett system för individanpassning av
implantat för behandling av ledskada.  

“I takt med att vi tar nya steg mot nya globala marknader ser vi också till att skydda vår teknologi. Medan
vi är ännu i ett tidigt skede i Australien och Sydafrika, är Indien en marknad som vi just nu lägger stort
fokus på. Ett antal operationer har utförts där under det senaste året med Episurfs implantat Episealer®,
och ökat patentskydd hjälper till att stärka vår position på denna högintressanta marknad”, kommenterar
Katarina Flodström, COO, Episurf Medical. 

För mer information, vänligen kontakta:

Pål Ryfors, vd, Episurf Medical
Tel:+46 (0) 709 62 36 69
Email: pal.ryfors@episurf.com

Om Episurf Medical

Episurf Medical arbetar för att erbjuda människor med smärtsamma ledskador ett aktivare och friskare
liv genom att tillgängliggöra minimalt invasiva samt skräddarsydda behandlingsalternativ. Episurf
Medicals individanpassade implantat Episealer® och kirurgiska instrument Epiguide® används för
behandling av lokala broskskador i leder. Med Episurf Medicals μiFidelity®-system anpassas
implantaten kostnadseffektivt till respektive persons unika skada för optimal passform och minimalt
ingrepp. Episurf Medical har huvudkontor i Stockholm, Sverige. Aktien (EPIS B) är noterad på Nasdaq
Stockholm. Mer information finns på bolagets hemsida: www.episurf.com.

Denna information är sådan information som Episurf Medical AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg,
för offentliggörande kl. 08.30 den 28 november 2023.
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